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Nr 93.
Godkänd av första kammaren den 20 mars 1930. 
Godkänd av andra kammaren den 20 mars 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående förstärkning av tionde huvudtitelns 
anslag till kommittéer och utredningar genom sakkunniga.

(Statsutskottets utlåtande nr 42.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till en till riksdagen avlåten, den 
21 februari 1936 dagtecknad proposition, nr 36, angående förstärkning av det un
der tionde huvudtiteln uppförda reservationsanslaget till kommittéer och utred
ningar genom sakkunniga, medgivit, att för förstärkning av nämnda anslag må 
från det för budgetåret 1935/1936 anvisade förslagsanslaget till oförutsedda 
utgifter överföras ett belopp av 40,000 kronor.

Stockholm den 20 mars 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 94.
Godkänd av första kammaren den 20 mars 1936.
Godkänd av andra kammaren den 20 mars 1936,

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ris 
i statsverkspropositionen under tionde huvudtiteln gjorda 
framställning örn anslag till Lotsverket: Säkerhetsanstal- 
ter för sjöfarten.

(Statsutskottets utlåtande nr 43.)

Till Konungen.

I den till riksdagen avlåtna, den 3 januari 1936 dagteeknade propositionen 
(nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1936/1937 
har Kungl. Maj :t (punkt 39 av det vid propositionen fogade utdraget av stats-
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rådsprotokollet över handelsärenden för samma dag) föreslagit riksdagen att 
till Lotsverket: Säkerhetsanstalter för sjöfarten för budgetåret 1936/1937 an
visa ett reservationsanslag av 392,700 kronor.

Kungl. Maj :ts förslag har icke givit riksdagen anledning till erinran. Riks
dagen har endast, i anslutning till tidigare av riksdagen med hänsyn till då 
rådande förhållanden gjorda uttalanden, velat giva uttryck åt den förhopp
ningen att1 det för kommande år må bliva möjligt att för de ändamål, som 
med ifrågavarande anslag avses, bereda medel i större omfattning än vad under 
de senaste åren varit fallet.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksdagen 
till Lotsverket: Säkerhetsanstalter för sjöfarten för budgetåret 1936/1937 an
visat ett reservationsanslag av 392,700 kronor.

Stockholm den 20 mars 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 95.
Godkänd av första kammaren den 17 mars 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 17 mars 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner an
gående beredande av ökade möjligheter för arrendatorer att 
erhålla rösträtt vid val av vägstämmoombud.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 22.)

Till Konungen.

Uti de inom riksdagen väckta, likalydande motionerna nr 11 i första kamma
ren och nr 32 i andra kammaren har hemställts, ’ ’att riksdagen för sin del måtte 
besluta sådan ändring av 1934 års lag örn vägdistrikt, att arrendator, som 
erlägger vägskatt för arrenderad fastighet, erhåller rösträtt för fastigheten 
vid val av ombud till vägstämma”.

Uti de jämväl inom riksdagen väckta likalydande motionerna nr 12 i första 
kammaren och nr 19 i andra kammaren har hemställts ”att riksdagen i skri
velse till Kungl. Maj :t måtte anhålla, att Kungl. Maj :t ville låta verkställa ut
redning örn sådan ändring av den i 9 § första stycket gällande lag örn vägdi
strikt upptagna kvalifikationsbestämmelsen, att på sätt i motionerna utveck
lats arrendator, som är skyldig svara för vägskatt, må erhålla rösträtt vid val 
av ombud till vägstämma, samt för riksdagen framlägga förslag härom ’ ’.

Under åberopande av vad som anförts i konstitutionsutskottets, av riksdagen 
godkända utlåtande nr 22, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riks
dagen anhålla, att Eders Kungl. Maj :t ville föranstalta örn utredning, huru-


